

T.C.  
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
KOZMETİK ÜRÜNLER ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ  
HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	Hizmeti Sunmakla Görevli/Yetkili Kurumların/Birimlerin Adı				HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI	
							Merkezi İdare	Taşra Birimleri	Mahalli İdare	Diğer (Özel Sektör ve Benzeri)	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ		YILLIK İŞLEM SAYISI
1	10470011		Kozmetik Ürün Tasarım/ Geliştirme	Bilimsel verilerden faydalanarak parfüm, cilt bakım ürünleri, saç bakım ürünleri ve sabun gibi kozmetik ürün geliştirmeye ve üretmeye yönelik araştırmaları gerçekleştirmek ve desteklemek.		Başvuru Yapan Herkes	KOZMER	-	-	-	Hizmet Başvuru Formu ve Dilekçesi	KOZMER	1-Merkez Müdürü 2- Uzman 3- Raporlama	1-Onay	-	-	İşbirliği kapsamında oluşturulan protokolde belirtilen süre	-	Sunulur
2	10470011		Danışmanlık	Kozmetik alanındaki her türlü multidisipliner araştırma, marka ve patent geliştirme, ürün geliştirme, üretim ve coğrafi menşei analiz hizmeti konusunda destek vermek.		Kamu Kuruluşları ve Kozmetik Sektöründe Hizmet Veren Özel Kuruluşlar	KOZMER	-	-	-	Hizmet Başvuru Formu ve Dilekçesi	KOZMER	1-Merkez Müdürü 2- Uzman 3- Raporlama	1-Onay	-	-	Yapılacak sözleşmede belirtilen süre	-	Sunulur
3	10470011		Eğitim	Kamu kuruluşları, özel kuruluşlar, yerel yönetimler ve benzeri ilgili kuruluşlar ile ortak çalışmalar gerçekleştirerek eğitim seminerleri, kurs, sertifika programları, konferans ve bilimsel toplantılar düzenlemek.		Başvuru Yapan Herkes	KOZMER	-	-	-	Hizmet Başvuru Formu ve Dilekçesi	KOZMER	1-Merkez Müdürü 2- Uzman 3- Raporlama	1-Onay	-	-	Akademik etkinlik programında belirtilen süre	-	Sunulur
4	10470011		Ürün Satış	Üretim yapılan kozmetik ürünlerin satışını yapmak.		Başvuru Yapan Herkes	KOZMER	-	-	-	Hizmet Başvuru Formu ve Dilekçesi	KOZMER	1-Merkez Müdürü 2- Uzman 3- Raporlama	1-Onay	-	-	Stoklara ve yapılış süresine bağlıdır.	-	Sunulur
5	10470011		Üretim	Bilimsel verilerden faydalanarak kozmetik ürün geliştirmeye ve üretmeye yönelik araştırmaları gerçekleştirmek ve desteklemek.		Başvuru Yapan Herkes	KOZMER	-	-	-	Hizmet Başvuru Formu ve Dilekçesi	KOZMER	1-Merkez Müdürü 2- Uzman 3- Raporlama	1-Onay	-	-	İşbirliği kapsamında oluşturulan protokolde belirtilen süre	-	Sunulur

\* Tüm tanımlı hizmetler Kozmer' in personel ve üretim kapasitesi ile sınırlıdır.





